

## J.P Cavedon Soares

CNPJ: 10.925.677/0001.94 / Insc. Est. 096/3311743

AV:TERESÓPOLIS, n° 2958- TERESÓPOLIS/Porto Alegre/RS CEP: 90.870-001

Telefone :( 51) 3339.5558

Email: juliana@mfms.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

TOMADA DE PREÇO Nº70/2017

10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lt 308  
Teresópolis - CEP 90.870-001  
Porto Alegre - RS

PORTO ALEGRE 09 DE JANEIRO DE 2018

Item	Quantidade	Unid.	Marca/Modelo	Descrição	Preço Unit. Máximo	Preço Total
1	50	RL	SUL BRASIL	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
2	2000	UND	HAITI	EVA LISO (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul, lilás e rosa)	R\$ 1,33	R\$ 2.660,00
3	1000	RL	VMP	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, laranja)	R\$ 0,88	R\$ 880,00
4	500	UND	HANDY COPY	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	R\$ 0,49	R\$ 245,00
5	500	UND	HANDY COPY	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	R\$ 0,98	R\$ 490,00
6	1000	UND	VMP	CARTOLINA 50x6 cm, nas cores vermelho, azul, amarelo, branco e laranja	R\$ 0,91	R\$ 910,00
7	150	RL	EURO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 45mm x 30m)	R\$ 2,40	R\$ 360,00
8	300	CX	INJEX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores)	R\$ 2,10	R\$ 630,00
9	300	CX	MASSAPEL	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas	R\$ 2,30	R\$ 690,00
10	2000	PCT	CHAMEX	PAPEL OFÍCIO A4 (PACOTE C/ 500 FLS)	R\$ 18,80	R\$ 37.600,00
11	20	CX	BRW	PINCEL ATOMICO 1100 (caixa c/ 12 unidades) NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	R\$ 19,80	R\$ 396,00
12	200	EMBALAGEM	PIRATININGA	TINTA GUACHE POTE 250 ML. DIVERSAS CORES	R\$ 3,98	R\$ 796,00
13	8	RL	IRANI	PAPEL PARDI LISO, NÃO ÁSPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG)	R\$ 239,00	R\$ 1.912,00
14	300	UND	FORONI	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	R\$ 1,19	R\$ 357,00
15	300	UND	PAN	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	R\$ 0,88	R\$ 264,00
16	30	CX	KING	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 72 UNIDADES	R\$ 14,98	R\$ 449,40
17	500	CX	PIRILAMPO	LÁPIS DE COR 12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
						R\$ 52.439,40

Prazo de validade: 60 dias

Prazo de Entrega: 15 dias

Prazo de Pagamento: Conf. edital

Vigência: Conf. Edital

Garantia: Conforme edital

Declaramos atender a todas as características mínimas descritas no objeto licitado, e também, que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e tributos.

Declaramos que temos total conhecimento do presente edital,

e aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste edital.

Dados Bancários: B.Brasil - Agência: 0010-8 - C/C 10.1140-5

BANRISUL - Agência:0047 - C/C 060605950-2

Dados Representante da empresa para Contato:

João Pedro Cavedon Soares

CPF: 000.426.4725

RG: 1.044.620-15

Gerente